
 

AMARI HAVODDA MALDIVES 5*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, DHAALU ATOL

 Letecká spol. Termín    

19.04.2025 - 28.04.2025 124 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 110 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 175 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 122 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.04.2025 - 07.05.2025 104 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2025 - 07.05.2025 101 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 110 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 102 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 100 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 104 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 98 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 99 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.05.2025 - 19.05.2025 98 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 99 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 97 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 96 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 97 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 99 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.05.2025 - 28.05.2025 95 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 97 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.05.2025 - 31.05.2025 98 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



22.05.2025 - 31.05.2025 149 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 96 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 97 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 99 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 98 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.05.2025 - 09.06.2025 98 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2025 - 09.06.2025 100 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 99 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 96 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2025 - 13.06.2025 96 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.06.2025 - 13.06.2025 98 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 100 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 98 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.06.2025 - 19.06.2025 98 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 95 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 97 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.06.2025 - 22.06.2025 100 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 96 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 98 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 98 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 99 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 98 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 99 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 97 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 98 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 105 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 108 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 101 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 98 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/92-dhaalu-atol/1686-amari-havodda-maldives-5


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování AMARI HAVODDA MALDIVES 5*****

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

AMARI HAVODDA MALDIVES 5*****

Amari Havodda Maldives je soukromý resort, který se nachází v nedotčené souostroví v jižním
atolu Gaafu Dhaalu v Indickém oceánu. Resort je vybudován v tradičním Maledivském stylu.

Celkem k dispozici 120 luxusních vil ( 60 beach vil a 60 water vil) :

BEACH VILLA, DELUXE BEACH VILLA, SUNSET BEACH VILLA, PRIVATE POOL VILLA, OWER WATER
VILLA, OWER WATER POOL SUITE.



Vybavení pokoje:

bezpečnostní schránka, individuální ovládání klimatizace, 230v elektrické zásuvky, adaptér se
dvěma napětími (na vyžádání), příslušenství pro přípravu čaje a kávy, lavice, žehlicí potřeby (na
vyžádání), stropní větrák, mini bar, venkovní posezení, pohovka, Wifi zdarma, Telefon IDD,
40palcová LED televize, IPTV, DVD přehrávač, koupelna, fén, toaletní potřeby zdarma, župan a
pantofle, balená voda zdarma.

Amari Havodda Maldives nabízí standardně plnou penzi. Možnost přikoupit All
Inclusive nebo Premium All Inclusive.

Restaurace a bary:

Amaya Food Gallery – hlavní restaurace – mezinárodní a asijská kuchyně

Otevírací doba:

Snídaně: od 7:00 do 10:00

Oběd: 12:30 až 14:30

Večeře: od 19:00 do 22:00

 

Ember Grill - restaurace se nachází na severním břehu ostrova a jídla jsou zde připravovaná na
grilu. Ideální prostředí pro romantickou večeři pod hvězdami.

Otevírací doba:

12:00 - 15:00 (na vyžádání)

Večeře: od 19:00 do 22:00

 

Bar Thari – bar u bazénu – otevřen od 10:00 do pozdních hodin.

Pizza Kaage – pizzerie inspirovaná Středozemním mořem – otevírací doba: 12:00 – 18:00

Vybavení resortu:

Breeze Spa - Otevřeno denně: od 10:00 do 20:00

www.breeze-spa.com

 

Vodní sporty a potápěčské centrum - Otevřeno denně od 8:30 do 18:00

Euro-Divers v Amari Havodda Maledivy má několik vícejazyčných instruktorů PADI, který nabízí
celou řadu možností od krátkých sezení až po vícedenní kurzy a rozmanitý výběr potápěčských
výletů a výletů lodí. Drift potápění, Noční potápění, Digitální fotografování pod vodou, apod. Dále
: šnorchlování, vodní skútry, vodní lyžování, windsurfing, jízda na banánu, katamarán atd.

 

TRANSFÉR : 55-minutový vnitrostátní let na letiště Kaadedhdhoo, po němž následuje 10minutový
transfer člunem.

https://www.amari.com/havodda-maldives/

http://www.breeze-spa.com
https://www.amari.com/havodda-maldives/


Popis lokality ubytování 

DHAALU ATOL

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s česky hovořícím průvodcem, následuje transfer rychlou lodí na Jižní Atol
(Kandooma Fushi)
Check in
Ubytování v rámci zvoleného stravovacího programu

3. - 8 DEN - (Ari Atol)
Slunění se na pláži
Možnost fakultativních výletů

9. DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

10. DEN
Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí dle potřeb klienta a to v jakémkoliv termínu.
Cena se bude lišit dle počtu nocí a aktuální ceny letenky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

